atender as  necessidades da Secretaria  Municipal de Satlde,  tendo como  vencedora  a   proposta de  pregos  da

Licitante:   PARAGUASSU    VEicuLOS   E   PE9AS   LTDA   CNPJ/MF   n°   08.628.054/0001-08,   no   lote   dnico,

totalizando  urn  valor  de  R$  262.000,00  (duzentos  e  sessenta  e  dois  mil  reais).  Valor  Global  da  Licitagao  RS

®           262.000,00  (duzentos  e  sessenta e  dots  mil  reais).  Deve-se,  pois,  ap6s  a devida  homologagao  pelo chefe  do

Poder  Executivo,  do  nosso  parecer,  proceder a  devida  publica9ao  nos  meios  legais,  para  que  surta  os  efeitos